especial no orçamento do Município de Santa Cecília do Pavão, para o exercício de 2013, bem 
como incluir no PPA, LDO e LOA.  

Art. 2º - Fica o Executivo autorizado a abrir no orçamento-programa do Município de 
Santa Cecília do Pavão para o Exercício de 2013, um Crédito Especial no valor de R$ 
184.000,00 (cento e oitenta e quatro mil reais), tendo com contrapartida o valor de R$ 16.000,00 
(dezesseis mil reais),  para atendimento ao Convênio nº. 217/2011, firmado com a Secretaria de 
Estado do Desenvolvimento Urbano –SEDU e o Serviço Social Autônomo PARANACIDADE,  
mediante as seguintes providências: 

I - Inclusão de rubricas de despesa nas dotações orçamentárias: